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Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka a servis sestav strojů 

pro zpracování mincí“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

„Jaký postup je plánován v případě, pokud poslední IO pytel mincí je zabalen a ten 

nedosáhne požadovaného množstevního obsahu (velikost obsahu pytle 500 mincí – zbude 

pouze 498 mincí)“? 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje, aby v případě, kdy počítačka mincí odpočítá méně než stanovený počet 

mincí (500 nebo 1000 kusů) do sáčku, balička sáček automaticky neuzavře, aktivuje světelnou 

nebo zvukovou výstrahu a čeká na pokyn obsluhy. Uzavření sáčku s nestandardním balením 

je provedeno až po zásahu obsluhy, která tlačítkem aktivuje proces uzavření sáčku. Sáček 

není označen etiketou a kontrolní váha by jej měla vyřadit z hlavní dráhy. Systém musí být 

flexibilní a umožňovat změny v procesech balení mincí.   

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené přistoupil ke změně č. 1 zadávací dokumentace. 

Změna č. 1 zadávací dokumentace, včetně upravené přílohy č. A2 návrhu smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1b Zadávací dokumentace, je uveřejněna na profilu zadavatele u 

předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

Dotaz č. 2:  

„Ve výběrovém řízení je požadován zásobník a bude nabízen, jak je uvedeno! Během naší 

návštěvy jsme zjistili, že je snadnější zavěsit váš IBC kontejner přímo na dopravník 

pro přepravu materiálu přímo do našeho zařízení, bylo by to také přijatelným řešením?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

ČNB ponechává konstrukční a technické řešení stroje s optickou kontrolou plně 

na dodavateli. Jediné omezení plynoucí z funkčních požadavků zadavatele pro zařízení 

s optickou kontrolou a adjustací mincí (příloha č. A2 přílohy č. 1b ZD – návrh smlouvy) je 
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objem případné násypky na vstupu do stroje, vyžaduje-li to technické řešení zhotovitele, který 

nesmí být větší než dvojnásobek objemu kontejneru EBKV.     

 

 

S pozdravem 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      
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